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ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о результатах рассмотрения вопросов на 4-м внеочередном  заседании Думы 

города Урай седьмого созыва 
       Внеочередное 4-е заседание Думы города Урай  VII созыва состоялось 26.12.2022 года. В заседании приняли участие 14  депутатов.  
 Отсутствующие по уважительным причинам  6 депутатов оставили доверенности: Мунарев.И.С.(отпуск) -  Миникаеву Р. Ф., Акчурин М.Р. (командировка)-  Величко А.В.;  Павликов Д.Н. (командировка)-  Баеву С. А.; Ребякин Е.А.- Миникаеву Р.Ф.; Бабенко А.В. и Жигарев Е.В.- Кочемазову А.В.             
Приняты 2  решения Думы города:
	№
	Наименование вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	за
	против
	воз-держа-лось
	не голосовало



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	О внесении изменений в бюджет городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа- Югры на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Докладчик: Хусаинова И.В., и.о. заместителя главы города
	решение принято


	18
	2
	-
	-

	2
	О предложениях о внесении изменений в муниципальные программы на 2022 год.

Докладчик: Хусаинова И.В., и.о. заместителя главы города
	Информация принята к сведению
	12
	2
	-
	6

	3
	Разное
	
	
	
	
	


Руководитель аппарата    Л.Л. Чемогина
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